

**ZL 25 žebříky na střechy TD - vícepráce
BUDOVA TD**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno	rozpočet: červen	2015
Objekt :	TD TD Budova	Zateplení obvodového pláště, střechy a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
23	622397232R00	Oprava KZS, plocha do 1m2. minerál. silikonová omítka vyřezání a obnova fasády po ukotvení žebříků 3*1,2*1*3 nová položka, cena RTS*0,9 2045*0,9	m2	10,80	1 840,50	19 877,40				
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						19 877,40				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
41	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení položka rozpočtu stavební část pro zapravení fasády po montáži žebříků 3*2*5 bude sloužit i k vybourání:	m2	30,00	24,03	720,90				
43	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031/1 položka rozpočtu stavební část 30,00 pro zapravení fasády po montáži žebříků	m2	30,00	29,40	882,00				
45	941941500R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení položka rozpočtu stavební část 30,00	m2	30,00	9,32	279,60				
46	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m položka rozpočtu 30,00 pro zapravení fasády po montáži žebříků	m2	30,00	22,25	667,50				
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						2 550,00				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
	767 - 1	dodávka a montáž žebříku dl 5930 mm žebřík ze země na střechu nabídka dodavatele x 1,1 48500*1,1	kus	1,00	53 350,00	53 350,00				
	767 - 1	dodávka a montáž žebříku dl 5730 mm žebřík ze střechy na střechu nabídka dodavatele x 1,1 44500*1,1	kus	2,00	48 950,00	97 900,00				
	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 ka demontáž stávajících žebříků pásovina 60x8 mm (5+0,7+0,3)*6*3,77 kotvy pásovina 60x8 3*8*0,2*3,77 příčle kulatina prům 20 mm á 300 mm dl 400mm 3*5/0,3*0,4*2,47 součet nová položka, cena RTS*0,9 29,6*0,9	%	203,22	26,64	5 413,67				
	126	998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m položka rozpočtu stavební část	%	1 566,64	1,18	1 848,63				
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						158 512,31				